АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            п. Белый Яр

19.03.2024                                                                                                                         № 12

	О признании утратившим силу постановления Администрации Белоярского сельского поселения от 13.03.2020 № 7 «Об определении размера вреда, причиненного тяжеловесными и (или) крупногабаритными средствами, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Белоярского сельского поселения Тегульдетского района»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов и приведения в соответствии с требованиями Федерального закона от 28 апреля 2023 года № 172 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 13.03.2020 № 7 «Об определении размера вреда, причиненного тяжеловесными и (или) крупногабаритными средствами, при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Белоярского сельского поселения Тегульдетского района» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте Белоярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.belselpos.tomsk.ru.
3. Постановление вступает в силу с даты принятия.

Глава Белоярского
сельского поселения		                                                                     В.Н. Поздняков